
AB (T)
SK (S)

NT (X)

YK (Y)

BC (V)

MB (R)

ON (L,M,K,N,P)

QC (G,H,J)

NL (A)

NB (E)
NS (B)

PE (C)Gord Paquette

Codes 

Postaux

A,B,C,E,G,H,J

Francois Robert
Gérant de Territoire, Quebec et Eastern Canada

Newfoundland et Labrador (NL)
Prince Edward Island (PE)
Nouveau-Brunswick (NB)
Nouvelle-Écosse (NS)
Quebec (QC)
Téléphone: 418-955-9966
francoisr@moldex.com

TERRITOIRE ORIENTAL

Codes 

Postaux

L,M,K,N,P,R

Gord Paquette
Gérant de Territoire, Ontario et Manitoba

Manitoba (MB)
Ontario (ON)
Téléphone: 519-788-0621
gordp@moldex.com

GESTIONNAIRES DE TERRITOIRE CANADA

Codes 

Postaux

L,M,K,N,P

Jeff Ryder
Gérant de Territoire, Ontario

Ontario (ON)
Téléphone: 519-788-0621
jeffr@moldex.com

Laura Smith
Directrice du Service à la Clientèle, 

GP Connections/Ryder Sales

Téléphone: 905-965-3700
lauras@moldex.com

Codes 

Postaux

S,T,V,X,Y

TERRITOIRE DE L'OUEST

Andrew Wharton

Manager de Territoire, 

Canada - Ouest

Alberta (AB)
Colombie Britannique (BC)
Territoire du Nord-Ouest (NT)
Saskatchewan (SK)
Territoire du Yukon (YK)
Téléphone: 587-926-0986
andreww@moldex.com

Jeff Ryder

Andrew Wharton Francois Robert

Bill Schubach
Vice-Président des Ventes

Téléphone: 310-837-6500 Ext. 590, 

Téléphone mobile: 314-239-7794

bills@moldex.com

Frank Pingtella
Directeur des Ventes - Est

Téléphone: 310-837-6500 Ext. 314

Téléphone mobile: 716-906-1744

frankp@moldex.com

Steve Moyer
Directeur des Ventes – Ouest

Téléphone: 310-837-6500 Ext. 352

Téléphone mobile: 408-507-1746

stevem@moldex.com


